ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH CHÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND Tịnh Châu, ngày  15  tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v ủy quyền xử lý công việc

thuộc thẩm quyền của Chủ tịch UBND xã Tịnh Châu

Công an xã Tịnh Châu tổ chức Hội nghị tổng kết Công an năm 2023 và

phương hướng, nhiệm vụ năm 2024; theo đó đồng chí Chủ tịch UBND xã Tịnh

Châu tham dự và chỉ đạo tại Hội nghị tổng kết Công an xã, thời gian: vào lúc 13

giờ 30 phút, ngày 16/01/2024, tại Hội trường UBND xã Tịnh Châu.

Do đó, Chủ tịch UBND xã Tịnh Châu ủy quyền cho đồng chí Võ Quang

Luận- Phó Chủ tịch UBND xã được tham gia  phiên họp kiểm tra việc giao nộp,

tiếp cận, công khai chứng cứ và đối thoại theo vụ án hành chính số

56/2023/TLST-HC về việc “Khiếu kiện hành vi hành chính, quyết định hành

chính trong lĩnh vực quản lý đất đai” của người khởi kiện là bà Nguyễn Thị

Vân, thường trú tại Đội 1, thôn Phú Bình, xã Tịnh Châu, thành phố Quảng Ngãi,

tỉnh Quảng Ngãi. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 16/01/2024, địa điểm:

Tòa án nhân dân tỉnh Quảng Ngãi, số 484 Nguyễn Văn Linh, phường Trương

Quang Trọng, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi, theo Thông báo số

09/TB-TA ngày 05/01/2024 của Tòa án nhân dân tỉnh Quảng Ngãi.

Chủ tịch UBND xã Tịnh Châu thông báo nội dung ủy quyền trên đến các

cơ quan, đơn vị và công dân biết để liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- UBND thành phố;

- TTĐU, TTHĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- TT MTTQVN xã và các hội đoàn thể xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Trần Ngọc Lâm

		2024-01-16T07:50:59+0700
	Trần Ngọc Lâm

		2024-01-16T08:03:38+0700

		2024-01-16T08:03:38+0700